Exposição de Motivos nº 002/2020 – SEDUCE

Imbituba, 04 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

1. Submetemos à superior deliberação de Vossa Excelência no sentido de

providenciar alteração orçamentária de Crédito Adicional para a Prefeitura Municipal de

Imbituba.

2. Trata-se de uma medida relevante e urgente, que tem como finalidade abertura

de Crédito Adicional Suplementar visando o remanejamento orçamentário por anulação

parcial e/ou total de dotação tendo em vista que iremos precisar para manutenção da

ações da Diretoria de Cultura.

3. São essas, Senhor Prefeito, as razões que nos levam a propor a Vossa

Excelência a edição da norma em questão.

Atenciosamente,

CRISTIANE TOKARSKI ESPEZIM
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 741/2018

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

E
 T

O
K

A
R

S
K

I E
S

P
E

Z
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
D

B
0-

13
22

-8
E

81
-4

92
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0DB0-1322-8E81-492B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANE TOKARSKI ESPEZIM (CPF 730.160.049-68) em 04/11/2020 16:57:39 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/0DB0-1322-8E81-492B

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/0DB0-1322-8E81-492B